
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

35 

53 

206 

290 

9 

148 

927 

405 

71 

77 

49 

555 

115 

58 

252 

73 

69 

233 

696 

8 

284 

74 

Nome 

BERTOLOTTI IVAN 

MAGNANI FILIPPO 

POLETTI LORENZO 

PLEBANI FRANCESCO 

RIZZOLI FABIO 

SPREAFICO GIORGIO 

FUMAGALLI MIRKO 

PIZZI LIZZARDO 

PILOTTO FRANCESCO 

PRATICO' LORENZO 

BRAMBILLA GIULIANO 

MARTINELLI MARCUS 

VERNACCI ALESSANDRO 

ZINI ALESSANDRO 

BARGAUAN WILLI 

GIULIANO DAMIAN 

CANNARELLA ENZO 

ONORATI FRANCESCO 

FRANCHINI ALBERTO 

MIGLIORATI PAOLO 

AMEGLIO NICOLE 

LUDORE GAETANO 

Classe 
OK SENIOR 

   TAG SENIOR 

   TAG SENIOR 

   SUPERTAG  

   SUPERTAG  

   SUPERTAG  

OK SENIOR 

   SUPERTAG  

   TAG SENIOR 

   TAG SENIOR 

   SUPERTAG  

   TAG SENIOR  N-INT 

   SUPERTAG  N-INT 

   SUPERTAG  

   SUPERTAG  

OK SENIOR 

   SUPERTAG  N-INT 

   SUPERTAG  

   SUPERTAG  

   TAG SENIOR 

OK SENIOR 

   SUPERTAG  

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

9 

3 

1 

1 

Tempo Totale 

11:07.010 

11:07.694 

11:08.029 

11:08.774 

11:11.041 

11:20.478 

11:20.573 

11:23.661 

11:23.874 

11:26.819 

11:28.211 

11:28.241 

11:28.466 

11:29.576 

11:40.502 

10:15.729 

11:15.045 

8:11.819 

2:35.690 

1:02.202 

1:11.985 

1.895 

Diff 

0.684 

1.019 

1.764 

4.031 

13.468 

13.563 

16.651 

16.864 

19.809 

21.201 

21.231 

21.456 

22.566 

33.492 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

10 Giri 

12 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

Differenza 

0.684 

0.335 

0.745 

2.267 

9.437 

0.095 

3.088 

0.213 

2.945 

1.392 

0.030 

0.225 

1.110 

10.926 

1 Giro 

59.316 

3 Giri 

6 Giri 

2 Giri 

9.783 

1 Giro 

Tempo Migliore 

50.239 

50.778 

50.816 

50.752 

50.931 

51.612 

51.128 

51.357 

51.767 

51.875 

51.810 

51.695 

51.563 

52.150 

51.909 

50.599 

54.028 

51.816 

51.131 

59.072 

1:10.324 

Commento 

M A N C A T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  P A R T E N Z A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.684 

Velocità  Media 

91,213 

Miglior tempo sul giro 

50.239 

Velocità Migliore 

93,155 

Giro Migliore di 

35 - BERTOLOTTI IVAN 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

SUPERTAG + TAG SENIOR+ OK SENIOR +  LEGEND 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:40:15 

FRANCIACORTA  1,300 km 

14/03/2021 15:40 


